
QUADRO FUNZIONALE

Dirigente 
scolastica  
Mariangela 
Icarelli
dirigente@galileivr.edu.it

Ufficio di Presidenza Prima collaboratrice della Dirigente
Gabriella Duca  vicepreside@galileivr.edu.it

Secondo collaboratore della Dirigente  
Paolo Gini  collaboratori@galileivr.edu.it

Coordinatore della sede staccata 
Andrea Bertelli  succursale@galileivr.edu.it

Responsabili delle funzioni 
strumentali all'offerta 
formativa

Monitoraggio PTOF e progetti
Sandro Pistori sandro.pistori@galileivr.org

Orientamento in ingresso/uscita 
Lara Montresor, Silvia Dal Molin orientamento@galileivr.edu.it

Educazione alla salute 
Paolo Dall’O’ educazione.salute@galileivr.edu.it

Inclusione 
Simona Pietrangeli simona.pietrangeli@galileivr.org

Responsabili di settore
Animatore digitale - Sandro Pistori animatore.digitale@galileivr.org

Team per l'innovazione digitale - Davide Giachi, Fabio Rigoni, Marco Vincoli 

Gestione sito web - Fabio Rigoni webmaster@galileivr.edu.it

Rete informatica di istituto - Marco Vincoli rete@galileivr.edu.it

Mobility manager - Marco Gazzaniga marco.gazzaniga@galileivr.org

Servizio di Prevenzione e Protezione - Laura Agostini rspp@galileivr.edu.it

Direttore dei 
servizi generali e 
amministrativi  
Germana 
Messuri
dsga@galileivr.edu.it


